
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 25.07.2016                                     с. Жерлык                                            №33-п 

 О выделении специальных мест 

для размещения  предвыборных 

печатных агитационных материалов 

 на территории Жерлыкского сельсовета 

 

        В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона  от 12.03.2002года №67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие референдуме граждан 

Российской Федерации»,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Утвердить перечень мест для размещения предвыборных печатных  агитационных  

материалов  по выборам депутатов Жерлыкского сельского Совета депутатов, 18 сентября 

2016 года на  территориях избирательных участков Жерлыкского сельсовета  согласно 

списка: 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

населенного пункта  

Местонахождение специального места для 

вывешивания агитационного материала 

1624 с. Жерлык доска объявлений: 

- ул.Солнечная,10, возле здания МДОУ 

«Жерлыкский детский сад». 

 

1625 с. Колмаково, д. 

Майское Утро 

доска объявлений: 

- ул.Октябрьская,52, на ограждении жилого 

дома, по согласованию 

 

2.  Постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете 

«Жерлыкский вестник».  

 

Глава сельсовета                                                                                                        М.П. Коннов 

 


